Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.172l000I-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃo N' s 7z tzt

INDICO ao Exmo. Senhor PreÍ-eito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Proceder manutenção de iluminação pública, incluindo
a troca de lâmpadas, na Rua Daniel Vieira Rodrigues, Bairro Jardim Nossa
Sra. Salete, nas proximidades do número 1.450.

JUSTIFICATIVA

fe i to s p or m u ito s ,"., J:lo;:' ;'
,J3i.t",

JHo il1" # ;: T##i:: ã1ff;
seguro noturno, assim como também coibir eventuais delitos.

Sala das Sessões, 29 de Setembro de 2.021.

*O*O"ffiqUE SOARBS
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro